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Pakkeforløp for kreft - orientering om revisjon 2016  

Pakkeforløp for kreft ble innført i 2015, med fire pakkeforløp 1.januar, 10 pakkeforløp 1. mai og 
14 pakkeforløp 1. september. På bakgrunn av innspill og tilbakemeldinger fra de som var med 
på å lage pakkeforløpene, og de som bruker pakkeforløpene i praksis, har vi i 2016 revidert 
samtlige pakkeforløp med tilhørende diagnoseveiledere, pasientbrosjyrer og kodeveiledere. 
 
Hovedtrekk i revisjonsarbeidet 
Det er gjort en del tekstlige endringer i pakkeforløpsbeskrivelser og kodeveiledere for å gjøre 
fremstillingen tydeligere og mer enhetlig. I tillegg er følgende større endringer gjort:  
• Klinisk beslutning er definert tydeligere når det gjelder bruk av kode AxxCK: Påvist 

organspesifikk kreft og behandling besluttet. I noen av pakkeforløpene kreves ikke 
patologibekreftelse for å sette denne koden. Disse har følgende tekst: Påvist 
organspesifikk kreft eller overveiende sannsynlig organspesifikk kreft. 

• Kode for biopsi er tatt ut  
• En kode for klinisk beslutning er tatt bort både i Diagnostisk pakkeforløp og i 

Pakkeforløp for metastaser med ukjent utgangspunkt 
• Normert forløpstid for pasienter med prostatakreft som kodes med «Overvåking uten 

behandling» er definert 
• Flytskjemaene for de organspesifikke pakkeforløpene er forenklet betydelig. Detaljene 

står fortsatt i teksten 
• Diagnoseveilederne er forkortet noe, og det er gjort mindre endinger i 

pasientinformasjonen. 
 
Det er nå kun en utgave av kodeveileder for organspesifikk kreft, Diagnostisk pakkeforløp og 
Metastaser med ukjent utgangspunkt.  
 
Endringene som er gjort vil gjelde fra 1.september 2016.  
 
Alt materialet finnes på nettsidene til Helsedirektoratet 
Det vil ikke bli trykket opp mer av materialet tilhørende Pakkeforløp for kreft i forbindelse med 
revisjonsarbeidet i 2016. De nye utgavene vil ligge på Helsedirektoratets nettsider. De 28 
pakkeforløpsbeskrivelsene er digitalisert, men kan lastes ned og printes ut i PDF-format. Det 
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resterende materialet, diagnoseveiledere, kodeveiledere og pasientinformasjon, vil ligge som 
nedlastbare filer som kan printes ut. 
 
Til fastleger 
Diagnoseveilederne er nå å finne i NEL. Diagnoseveilederne er litt forkortet, men detaljene når 
det gjelder mistanke om kreft, filterfunksjon og begrunnet mistanke om kreft er fortsatt der. 
Arbeidet med integrering av diagnoseveilederne i hensiktsmessig fremstilling i fastlegenes EPJ- 
er fortsetter. 
 
 
Vi ber om at RHF-ene, HF-ene og kommunene videresender dette til de aktuelle enheter.  
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Johan Georg Røstad Torgersen e.f. 
divisjonsdirektør 

Torunn Janbu 
avdelingsdirektør 
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Helse- og omsorgsdepartementet 

Alle landets regionale helseforetak (RHF) 

Alle landets helseforetak (HF) 

Alle landets fastleger  

Alle landets kommuner  

 


